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VENTILY 2/2 NO, NC TLAKOM
OVLADANE

Séria E290

E290B005
Ventil 2/2 NC G3/4 bronz operator 63 mm

e G3/8 - G2-1/2

e Teplota -10 az 184 °C

e Tlak 0 az 16 bar

« Médium voda, olej, plyny, para
« Telo bronz alebo nerezova ocel

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Diferencny tlak max.
Diferencny tlak min.
Diferencny tlak olej max.
Diferencny tlak para max.
Diferencény tlak voda max.
Diferencny tlak vzduch max.
Funkcia 1

Funkcia 2

Hmotnost’

Koeficient prietoku
Material baleni

Material Operator
Material tesnenia

Material tesnenia
Materials Gland

Max. dovoleny tlak

16 bar

0 bar

16 bar

10 bar

16 bar

16 bar

2/2

Normalne zatvoreny
1,3 kg

9,4

Mosadz

Polyamid vystuzeny sklenymi vlaknami
FPM

PTFE

PTFE

16 bar



Piestnica

Pilotny tlak max.

Pilotny tlak min.
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Priepustnost’

Prietok max.

Pripojenie pre pilotny vzduch
Procesné pripojenie

Telo

Teplota média do
Teplota média od
Tesnenie piestnice
Tesnenie piestu

Viskozita max.

D

—— -y

Nerezova ocel

10 bar

4 bar

60 °C

-10°C

20 mm

157 I/min

1/8 BSP

3/4 BSP

Bronz

184 °C

-10°C

Nerezova ocel 303

Mosadz

600 cSt

PA

3/4

186

170

75

32

153
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